Dept. of Language Education / Kamitori YMCA,
The Kumamoto YMCA

〒860-0845 熊本市中央区上通町 5-5

5-5 Kamitori-cho, Chuo-ku, Kumamoto-shi, 860-0845, JAPAN

phone：096-352-2344 ／ Fax：096-352-2387

2014年 8月 4日

熊本ジェーンズワイズメンズクラブ 御中

上通ＹＭＣＡ

館長 冨森靖博

拝啓 季夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととおよろこび申し上げます。

 御礼が遅くなりましたが、本年度の上通ＹＭＣＡチャリティ市場も、お陰様をもち

まして、無事に終了いたしました。簡単ではございますが、下記にご報告申し上げま

す。

収益の 95％はジェーンズクラブをはじめ、ＹＭＣＡ会員様、ボランティアのみな

さまのバザー品ご提供によるものです。この度のご協力に、心より御礼申し上げます。

 収益はすべて熊本ＹＭＣＡのチャリティ、地域奉仕、公益活動に充てさせていただ

きます。

 最後になりましたが、暑い日が続きますので、ご自愛されますようお祈り申し上げ

ます。

敬具

記

「2014年度 上通ＹＭＣＡチャリティ市場 バザー結果について」

日 時：2014年 7月 27日(日)10:00-15:00

場 所：上通ＹＭＣＡ1階・3階・上通アーケード

来場者：約 200名

収 益：１４１，１３５円（7/27現在）

※冬物衣料品など残りの品物を秋(10月ごろ)に、再度販売する計画です。

 2007年上通ＹＭＣＡ開設以来、最も高い収益になるとの見通しです。

以上

Dept. of Language Education / Kamitori YMCA,
The Kumamoto YMCA

〒860-0845 熊本市中央区上通町 5-5

5-5 Kamitori-cho, Chuo-ku, Kumamoto-shi, 860-0845, JAPAN

phone：096-352-2344 ／ Fax：096-352-2387

当日のスナップ写真です。